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Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to sustainable transport. 
 
You asked: All questions are shown as received by the Trust. 
I would like to request the following information about how the organisation is 
enabling staff to reduce their emissions through sustainable transport, and 
more specifically, cycling.   
1) over the past five years, broken down by year -   
a) how many staff members used the Cycle to Work scheme?   
b) what percentage of staff was this?   
c) what was the average value of the vouchers claimed on the scheme?   
d) what was the number of those who took up the scheme, who then failed to 
complete, leaving the organisation with costs?   
2) what tools does the organisation use to encourage cycling for their staff -   
a) on a work basis   
b) on a leisure/health basis   
3) with regards to staff, does the organisation -   
a) have any monitoring for what modes of transport staff use -   
i) for their journey to work   
ii) for journeys during work time   
b) and if this data is recorded, I request a copy of such data as detailed as it 
can be reasonably given, while still protecting personal data rights   
4) how many of the following does the organisation have available for staff 
use   
a) pedal cycles   
b) electric bikes   
c) motorbikes   
d) internal combustion cars   
e) electric or hybrid cars   
f) internal combustion vans   
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g) electric or hybrid vans   
h) heavy trucks   
5) does the organisation mileage scheme clearly state the claim rate for 
cycling   
6) how many cycling miles have been claimed by the organisation's staff in 
the past five years   
7) Regarding your current cycle to work scheme -   
a) what scheme is currently in place   
b) what is the maximum limit on the cost of a bike, if a limit is currently in place   
   
Trust response: 
1. 
a. 

Year Number of Cycle to work orders 

2019 30 

2020 40 

2021 29 

2022 38 

2023 11 

Grand Total 148 

b. We are unable to provide the answer for this question due to not being able 
to obtain the data 
c. 

Year Average of Total 

2019 £726.91 

2020 £671.70 

2021 £537.88 

2022 £512.87 

2023 £450.56 

d. We are unable to provide the answer for this question due to not being able 
to obtain the data 
2)  
a) intranet and our newsletter  
b) intranet and our newsletter 
3.  
a) No, however we do record the make of the car, the registration number and 
the model of the car if they are parking on site.  
i) Not applicable 
ii) Not applicable 
b) Not applicable 
4) We are unable to provide the answer for this question due to not being able 
to obtain the data 
b) We are unable to provide the answer for this question due to not being able 
to obtain the data 
c) Not applicable 
d) Please see below diagram 
e) Please see below diagram 



 
f) Not applicable  
g) Not applicable  
h) Not applicable   
5) Not applicable   
6) We are unable to provide the answer for this question due to not being able 
to obtain the data 
7)  
a) Vivup bronze scheme 
b) £3000 
 


